张科发〔2020〕39号

关于组织申报2020年度张家港市科技计划项目的通知

保税区、经济技术开发区科技人才局，冶金工业园科技招商局，高新区创新发展局，常阴沙现代农业示范园区管委会，各镇经济管理部门，各有关单位：
为深入实施创新驱动战略，聚焦产业转型升级，加快建设科技创新高地，着力推动我市高质量发展，现启动2020年度张家港市科技计划项目的组织申报，现将有关事项通知如下：
一、计划类别
	编号
	科技计划名称

	202001
	重点研发产业化项目

	202002
	科技支撑计划（农业）

	202003
	科技支撑计划（社会发展）

	202004
	软科学计划

	202005
	国际科技合作计划

	202006
	科技基础设施建设计划

二、申报要求
（一）对申报单位的要求
1.申报单位须在我市登记注册，具有独立法人资格；
2.申报单位应具备实施相关项目的必要条件：
（1）具有较强的研究开发能力，具备为完成项目所必须的资金投入、人才条件、技术装备和产业化基础；
（2）企业单位应具有规范的管理制度，资产、资信及经营状况良好；
（3）鼓励产学研合作，由两个以上单位联合申报，必须明确各自在项目中承担的任务，并附合作协议；
（4）有应结未结项目的单位，限制本年度项目申报；
（5）具有良好信誉，近两年内无违法违纪违规等情形;
（6）《2020年度张家港市科技计划项目指南》所明确的其他要求。
（二）对申报项目的要求
1.申报项目应符合《2020年度张家港市科技计划项目指南》支持的领域或方向；
2.申报项目内容具体、目标明确并可考核，能形成自主知识产权，实施周期一般不超过两年；
3.实施内容相同或相近的同一项目不能同时申报两个或多个不同类别的计划；
4.《2020年度张家港市科技计划项目指南》所明确的其他要求。
（三）对申报项目负责人的要求
1.项目负责人应确保在职期间能完成项目任务；
2.有下列情况之一的不能申报本年度市级科技计划项目：
（1）承担市级科技计划项目应结题但未结题的；
（2）承担省、苏州市级、本市级科技计划在研项目3项及以上的；
（3）承担江苏省科技成果转化专项资金项目，尚未结题验收的。
（四）对申报材料的要求
1.各类计划的《项目申报书》样式见本通知附件，申报单位注意控制申报材料篇幅，参照申报书限定字数填写；
2.申报单位、项目负责人对全部内容和材料的真实性负完全责任。申报单位、项目负责人等存在弄虚作假、伪造成果、出具虚假评价或检测报告等，骗取财政资金的；或者以任何形式侵占、挪用财政资金的，一经发现，立即终止项目，已经拨付的财政资金，予以追回，并记入科技信用档案，三年内不再受理该单位申报的各类科技计划项目。存在违规违法情形的，依规依法处理。
三、申报流程
（一）网上申报
申报单位统一从“张家港市科技创新服务平台”（www.zjgskjcx.com）中登录“张家港市科技计划项目申报平台”申报，新注册用户由市科技局激活后方可操作。如操作有疑问的，可在申报平台中下载操作手册查看。
申报单位对照《项目信息表》和《项目申报书》要求，完成申报系统内各栏目的填报，上传相关附件和佐证材料，确保无误后网上提交。
（二）项目审核
项目归口管理部门对申报单位的申报材料进行审核，通过后提交市科技局。
市直属单位和事业单位的项目归口管理部门为本条线市级业务主管部门；企业单位的项目归口管理部门为所在区镇科技管理部门。
四、申报时间及其他事宜
（一）申报截止时间
截止时间：2020年9月29日。
（二）咨询联系方式
申报过程有疑问的，请联系市科技局、各归口管理部门咨询（详见附件3）。

附件：1.《2020年度张家港市科技计划项目指南》
2.各类计划项目信息表、承诺书、项目申报书、企业科技活动统计表
3.市科技局、各归口管理部门联系方式

张家港市科学技术局
                                   2020年9月4日
  （此件公开发布）
4